UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA CENTRO

EDITAL NIEAD Nº 03/2021: PROCESSO SIMPLIFICADO INTERNO DE SELEÇÃO DE TUTORES

BOLSISTAS PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM PLANEJAMENTO,

ORGANIZAÇÃO E SUSTENTABILIDADE EM GESTÃO PÚBLICA (EAD)

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Comissão de Seleção, torna público

o Resultado Classificatório Final para o  PROCESSO SIMPLIFICADO INTERNO DE SELEÇÃO

DE TUTORES BOLSISTAS PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E SUSTENTABILIDADE EM GESTÃO PÚBLICA

(EAD), conforme TABELA I:

1. Atendendo ao disposto no item 2, subitem 2.1 quanto à fase, e item 2.7, Quadro 3 e item 2.8,

Quadro 4, quanto à Pontuação deste Processo Seletivo Simplificado – Edital 03/2021 e

Cronograma do  Processo Seletivo conforme Adendo 2, fica disponibilizado abaixo, na Tabela

I, Lista Classificatória Final dos Candidatos a Tutores do referido Certame.

2. Não houve interposição de Recurso quanto à Lista Classificatória Preliminar.

Rio Branco/Acre, 05 de novembro de 2021.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA CENTRO

TABELA I

Nº  NOME
GRADUAÇÃO

DE NÍVEL

SUPERIOR

ESPECIALIZAÇÃO   MESTRADO  DOUTORADO

CURSOS DE

EXTENSÃO OU

APERFEIÇOAMENTO

CURSO DE

MEDIADORES

PEDAGÓGICOS

DIGITAIS

TEMPO DE

DOCÊNCIA

EM ENSINO

PRESENCIAL

TEMPO DE

DOCÊNCIA

EM ENSINO

A

DISTÂNCIA

(EAD)

OUTRAS

EXPERIÊNCIAS

PROFISSIONAIS

TOTAL

1 ELYSON FERREIRA DE SOUZA 10 3 15 20 12 - 6 2 - 68

2 TAYSON RIBEIRO TELES (TUTOR) 10 7 4 - 12 12 2 2 - 49

3 KARYTHA KRYSTYNY MELO DA SILVA 10 - 15 - 10 12 - - - 47

4 ANAJARA RODRIGUES FERREIRA 0 3 15 - 10 12 - - 0 40

5 INGRATH NARRAYANY COSTA NUNES 0 3 4 - 12 12 4 2 2 39

6 KAMILA COSTA DA SILVA 10 3 15 - 8 - - - 2 38

7 ROGERIO DA SILVA CORREIA 10 6 - - 10 12 - - - 38

8 FERNANDO NERI DE ARRUDA 0 1 4 - 12 12 2 - 2 33

9 RAPHAEL BATISTA SILVA 10 5 - - 12 - 2 0 - 29

10 ALLANA IGINA RODRIGUES 0 3 - - 12 12 - - - 27

11 JARDISON DE OLIVEIRA ARAÚJO 10 3 0 - 12 - - - - 25

12 LORENA RODRIGUES BARBOSA 10 3 - - 12 - - - - 25

13 JAYLSON CARRILHO ALVES 1 - - - 10 12 - - 0 23

14 KEMIS AGERON VIANA DA SILVA 10 1 - - 12 - - - - 23

15 JOSEANE DE MARTINS 0 - 4 - 12 - 6 - - 22

16 CLEANTO RODRIGUES BARBOSA 0 - - - 8 12 - - - 20

17 DAILTON ALBUQUERQUE DE FARIAS 10 - - - 10 - - - - 20

18 JANEMAR GOMES 10 - - - 10 - - - - 20

19 JANIERE SANTOS GOUVEIA 1 - 4 - 12 - - - 2 19

20 DANIEL VIANA MELO LIMA 10 3 - - 2 - 2 - - 17

21 JOSIANY DOS SANTOS DIAS 10 3 - - 2 - 2 - - 17

22 CLEIDE MARIA OLIVEIRA DA CRUZ 10 5 - - - - - - - 15

23 LINIANE JANSEN 10 - - - - - - - - 10

24 THIAGO LIMA DOS SANTOS 0 3 - - 2 - - - - 5

25 DIVAL VIEIRA DE ARAUJO NETO 0 1 0 - 2 - - - 0 3

26 LAUANE CRISTINE BEZERRA DA ROCHA 1 - - - - - - - - 1

Rio Branco/Acre, 05 de novembro de 2021.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO